
Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
22.12.2017
18.6.2018

MHB_OZP/3049/2017/Os Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz 

19. června 2018

Počet listů: 2 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor 
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

U S N E S E N Í

o stanovení lhůty pro podání návrhů a o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona)  a jako 
místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) a dále jako věcně příslušný speciální stavební úřad 
podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního 
zákona) v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu sděluje, že účastníci řízení ve věci povolení 
k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a stavebního povolení vodního díla pro akci 
„Kanalizace a ČOV Pohled“, o které požádala obec Pohled, IČO 00268062, Revoluční 39, 582 21 
Pohled zastoupena na základě plné moci Ing. Milošem Charvátem – IMC, IČO 68063822, Pod 
Hradbami 3, 594 01 Velké Meziříčí (dále jen žadatel), mají možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí před jeho vydáním a zároveň podle § 36 odst. 1 správního řádu prohlašuje, že jsou 
oprávněni navrhovat důkazy a činit další návrhy ve lhůtě nejpozději do 5 dnů ode dne doručení tohoto 
usnesení.

Účastník řízení (podle ust. § 27 odst.1 správního řádu):
Obec Pohled, IČO 00268062, Revoluční 39, 582 21 Pohled (zastoupena Ing. Milošem Charvátem - IMC, 
IČO 68063822, Pod Hradbami 3, 594 01 Velké Meziříčí)

O d ů v o d n ě n í

Odbor ŽP obdržel od žadatele dne 22.12.2017 žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a o stavební povolení vodního díla „Kanalizace a ČOV Pohled“. Dne 22.2.2018 odbor ŽP 
oznámil veřejnou vyhláškou zahájení řízení a nařídil ústní jednání na den 9.4.2018. Při tomto jednání 
žadatel nedoložil požadovaný územní souhlas na stoku B-1-2 ani doklady prokazující vlastnické právo 
stavebníka nebo jeho právo založené smlouvou provést stavbu k dotčeným pozemkům p.č. 695, 649/4, 
694/1, všechny v k.ú. Pohled. Při ústním jednání dále vyplynul požadavek na doplnění havarijního 
plánu stavby dle požadavků správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik. Z tohoto důvodu odbor ŽP 
dne 9.4.2018 řízení usnesením přerušil na dobu 90 dnů ode dne oznámení usnesení a zároveň žadatele 
vyzval k doplnění. Požadované podklady byly žadatelem doplněny dne 18.6.2018.  
Vzhledem k tomu, že v uvedeném řízení byly shromážděny  dostatečné podklady pro rozhodnutí a jako 
účastníci řízení máte možnost se k nim vyjádřit, navrhovat důkazy a činit další návrhy, bylo 
rozhodnuto podle správního řádu tak, jak je uvedeno ve výroku usnesení. Nechá-li se účastník řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 správního řádu a doklad 
totožnosti.  

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2018-06-19                       Naše značka       

     MHB_OZP/3049/2017/Os

Do podkladů rozhodnutí můžete nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 17.00, mimo tyto dny po předchozí domluvě.

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5  správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání se podává 
v počtu 3 stejnopisů.
 

Ing. Ostatnická Miluše
    referentka odboru

Obdrží:
 
Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Obec Pohled, Revoluční 39, 582 21 Pohled (zastoupena Ing. Milošem Charvátem - IMC, Pod Hradbami 3,
594 01 Velké Meziříčí – IDDS yxrhpwn)
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5 – IDDS gg4t8hf 

Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava – IDDS zjq4rhz
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava – IDDS ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava – 
IDDS 3qdnp8g
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno – IDDS e52cdsf      
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 
Brno – IDDS uccchjm
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – IDDS qa7425t
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 – IDDS dgzdjrp
H.H. Holding group v.o.s., Bulovka 123, 464 01 Frýdlant v Čechách – IDDS g4r99p8
Dvořák – svahové sekačky s.r.o., Pohled 277, 582 21 Pohled – IDDS bacu4wx
Langpaul Jiří, Ledečská 3016, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Šantrůček Vratislav, Trocnovská 922, 580 01 Havlíčkův Brod
Sobotka Karel, Sokolská 236, 582 21 Pohled
Sobotková Jana, Sokolská 236, 582 21 Pohled
Horová Lenka, Jeronýmova 735, 580 01 Havlíčkův Brod
Petr Martin, Nádražní 88, 582 21 Pohled
Ing. arch. Brož Jaroslav, Sokolovská 801, 580 01 Havlíčkův Brod
Dvořák Lubomír, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3 2018-06-19                       Naše značka       

     MHB_OZP/3049/2017/Os

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky p.č. 678/2, 689/16, 104/2, 107/17, 107/20, 107/16, 107/22, 103/19, 103/18, 103/10, 
103/8, 103/21, 606/12, 606/7, 606/6, 606/5, 608/5, 103/7, 103/22, 102/9, 608/3, st. 171, 608/2, 
103/4, 94/2, 94/3, 103/12, 103/16, 103/14, 103/20, 102/2, 689/33, 689/34, 689/41, 689/15, 689/22, 
689/27, 689/26, 689/25, 689/24, 689/31, 689/39, st. 120/1, 689/21, 107/12, 107/11, 72/1, st. 248, 
107/24, 107/23, st. 123/1, 123/2, 73/3, 73/1, 634/1, 634/6, st. 47, st. 46, st. 45, st. 43, st. 44/1, st. 
44/2, 620/7, st. 110, 620/51, 610/1, 610/2, 609/2, 620/35, 609/1, 611/5, 620/97, 633/4, 633/3, st. 
306, st. 305, 633/2, 612/1, 611/11, 689/39, 689/40, 689/32, 106/9, 69/1, 693/6, 67/2, 67/3, st. 
62/1, st. 61, 68/2, st. 60, st. 59/2, 827, st. 123/4, st. 123/3, st. 33, 55, 46, 50/1, 51/1, 50/2, 636/2, 
51/2, 51/3, 821, 826/1, 634/9, 634/4, 2/3, st. 3, 620/21, st. 38/16, 7/1, st. 8/1, st. 7, 620/2, st. 
5/2, 620/108, 4, 620/8, st. 6/2, 11/2, st. 128, 19/1, 637/1, 637/2, 309, 310/2, 354/1, 354/28, 
354/29, 354/3, 354/26, 620/2, st. 4/2, 620/94, 620/62, 620/8, 620/100, 620/56, 620/57, 620/105, 
620/55, st. 195, 620/19, 620/17, 620/15, 620/14, 615/3, 354/30, 620/1, 620/52, 620/53, 620/54, 
620/50, 620/49, 620/48, 620/24, 620/47, 620/58, 620/59, 620/60, st. 217, st. 260, st. 261, 620/93, 
620/43, 620/61, 615/3, 620/42, 355/4, 355/6, 355/7, 355/8, 356/31, 620/88, 620/86, 620/84, 620/76 
a 620/75, všechny v k.ú. Pohled.       
    
Dotčené orgány (doručení datovou schránkou):
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS ntdaa7v
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Drážní úřad, stavební sekce – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha – IDDS 5mjaatd
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův 
Brod – IDDS x9nhptc
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava – IDDS 
ksab3eu
 
Dotčené orgány (doručení doporučeně):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, ochrany 
zemědělského půdního fondu, ochrany ovzduší, státní správa lesů, zde – IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města (památková péče), zde – IDDS 5uvbfub

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Obecní úřad Pohled, Revoluční 39, 582 21 Pohled – IDDS emgavya
 
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP.  

 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2018-06-20T07:21:52+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu


		2018-06-20T10:23:46+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




